
ZDS + RDS

D.1.1  Technická zpráva
D.1.2  Situace, řezy 1:100, 1:25
D.1.3  Sloupy č. 1 až 5 - původní stav a krok č. 1 1:10
D.1.4  Sloupy č. 1 až 5 - krok č. 1 až 9 1:10
D.1.5  Sloupy č. 1 až 5 - krok č. 1 až 9 - pokračování 1:10
D.1.6  Sloupy č. 1 až 5 - krok č. 10 1:10
D.1.7  Sloupy č. 1 až 5 - krok č. 11 1:10
D.1.8  Sloupy č. 1 až 5 - krok č. 12 až 14 1:10
D.1.9  Sloupy č. 1 až 5 - krok č. 15 až 21 1:10

D.1.10  Sloupy č. 1 až 5 - krok č. 22 až 23 1:10
D.1.11  Sloupy č. 1 až 5 - betonářská výztuž 1:10
D.1.12  Sloup č. 6 - původní stav a krok č. 1 1:10
D.1.13  Sloup č. 6 - krok č. 1 až 8 1:10
D.1.14  Sloup č. 6 - krok č. 1 až 8 - pokračování 1:10
D.1.15  Sloup č. 6 - krok č. 9 1:10
D.1.16  Sloup č. 6 - krok č. 10 1:10
D.1.17  Sloup č. 6 - krok č. 11 1:10
D.1.18  Sloup č. 6 - krok č. 12 1:10
D.1.19  Sloup č. 6 - krok č. 13 až 15 1:10
D.1.20  Sloup č. 6 - krok č. 16 až 22 1:10
D.1.21  Sloup č. 6 - krok č. 23 až 24 1:10
D.1.22  Sloup č. 6 - betonářská výztuž 1:10
D.1.23  Sloup č. 1 až 6 - schéma položek ocelové konstrukce 1:10
D.1.24  Sloup č. 1 až 6 - schéma svarů ocelové konstrukce 1:10
D.1.25  Sloup č. 1 až 6 - schéma položek betonářské výztuže 1:10
D.1.26  Statický výpočet - pouze souprava č. 1 a 2

1. základní škola Hořovice
Oprava nosné konstrukce u bazénu

SEZNAM PŘÍLOH

01/2020

Část D.1 - Oprava ocelových sloupů


